

No. EXPEDIENTE

MERCADOM-DAF-CM-2022-0046

Fecha de emisión: 8/12/2022

Mercados Dominicanos de Abasto Agropecuario
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MERCADOM-2022-00140**

Descripción: **ADQUISICION DE EQUIPOS DE RED Y ACCESORIOS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Ingenium Solutions, SRL**

RNC: **130898499**

Nombre comercial: **Ingenium Solutions, SRL**

Domicilio comercial: **Proyecto, esq. Calle Paseo del Este, Edif. Matilde, Segundo Piso, Módulo 1, 10509 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-954-3311**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**

Monto total: **654,822.19**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	43222610	SWICHT DE RED 24 PTOS	5.00	UD	80,493.05	402,465.25		72,443.75	0.00	474,909.00
2	26121609	PATCH CORD CAT 6 DE 2 PIES	60.00	UD	174.35	10,461.00		1,882.98	0.00	12,343.98
3	26121609	PATCH CORD CAT 6 28 DE 3 PIES	60.00	UD	165.55	9,933.00		1,787.94	0.00	11,720.94
4	26121609	PATCH CORD CAT 6 DE 6 PIES	10.00	UD	205.15	2,051.50		369.27	0.00	2,420.77
5	56112003	ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL	7.00	UD	2,476.65	17,336.55		3,120.58	0.00	20,457.13
6	56112003	ORGANIZADOR DE CABLES DE RED 2U	2.00	UD	1,320.00	2,640.00		475.20	0.00	3,115.20
7	43202214	POWER STRIP 8 SALIDAS	2.00	UD	2,478.85	4,957.70		892.39	0.00	5,850.09
8	72102207	SERV DE INSTALACION Y CONFIGURACION	1.00	UD	105,089.05	105,089.05		18,916.03	0.00	124,005.08

Subtotal RD\$	554,934.05
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	99,888.14
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	654,822.19

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
6	ORGANIZADOR DE CABLES DE RED 2U	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	9/12/2022 9:00:00 a.m.
5	ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	9/12/2022 9:00:00 a.m.
8	SERV DE INSTALACION Y CONFIGURACION	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	9/12/2022 9:00:00 a.m.
7	POWER STRIP 8 SALIDAS	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	9/12/2022 9:00:00 a.m.
2	PATCH CORD CAT 6 DE 2 PIES	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	9/12/2022 9:00:00 a.m.
1	SWICHT DE RED 24 PTOS	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	9/12/2022 9:00:00 a.m.
4	PATCH CORD CAT 6 DE 6 PIES	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	9/12/2022 9:00:00 a.m.
3	PATCH CORD CAT 6 28 DE 3 PIES	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	9/12/2022 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido